
Bezirk Rhein-Ruhr 2024/25

Jungen 15 1. Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Spvgg. Meiderich 06/95 8 6 1 1 64:16 +48 26:6
2 STV Hünxe 8 7 0 1 62:18 +44 26:6
3 DJK Buchholz 8 6 1 1 61:19 +42 25:7
4 DSC Kaiserberg II 8 5 0 3 53:27 +26 21:11
5 TTV Hamborn 2010 8 4 0 4 41:39 +2 16:16
6 VfL Rheinhausen II 8 3 0 5 28:52 -24 11:21
7 MTV Rheinwacht Dinslaken III 8 3 0 5 26:54 -28 11:21
8 TTS Duisburg 8 1 0 7 22:58 -36 8:24
9 TV Voerde 8 0 0 8 3:77 -74 0:32

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Klein, Thomas, Berliner Straße 58, 40880 Ratingen, Mobil:
0173/6064383, Tel.: 02102/5650691, Thomas.Klein@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
TTV Hamborn 2010
VfL Rheinhausen II

TTS Duisburg
STV Hünxe

7:3
0:10

So. 01.09.2024 12:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken III DJK Buchholz 1:9
Sa. 07.09.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Hamborn 2010
TV Voerde
STV Hünxe
DJK Buchholz

MTV Rheinwacht Dinslaken III
VfL Rheinhausen II
Spvgg. Meiderich 06/95
DSC Kaiserberg II

7:3
1:9
6:4
3:7

Sa. 14.09.2024 12:00 (1)
14:00 (1)
14:05 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
VfL Rheinhausen II
DSC Kaiserberg II

TV Voerde
DJK Buchholz
TTV Hamborn 2010

10:0
0:10
4:6

So. 15.09.2024 12:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken III TTS Duisburg 7:3
Sa. 21.09.2024 14:00 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DSC Kaiserberg II
TTV Hamborn 2010
DJK Buchholz
TTS Duisburg

TV Voerde
VfL Rheinhausen II
Spvgg. Meiderich 06/95
STV Hünxe

10:0
3:7
5:5
0:10

So. 22.09.2024 12:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken III DSC Kaiserberg II 0:10
Sa. 05.10.2024 12:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
VfL Rheinhausen II
DSC Kaiserberg II
STV Hünxe

TTV Hamborn 2010
MTV Rheinwacht Dinslaken III
TTS Duisburg
TV Voerde

9:1
4:6
10:0
10:0

Sa. 02.11.2024 12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
VfL Rheinhausen II
TV Voerde
STV Hünxe

DSC Kaiserberg II
TTS Duisburg
DJK Buchholz
TTV Hamborn 2010

10:0
6:4
0:10
6:4

Sa. 09.11.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Rheinhausen II
TTV Hamborn 2010
TTS Duisburg

Spvgg. Meiderich 06/95
TV Voerde
DJK Buchholz

1:9
10:0
0:10

So. 10.11.2024 12:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken III STV Hünxe 0:10
Sa. 16.11.2024 12:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
TV Voerde
STV Hünxe
DJK Buchholz

TTS Duisburg
MTV Rheinwacht Dinslaken III
DSC Kaiserberg II
TTV Hamborn 2010

7:3
1:9
7:3
7:3
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Bezirk Rhein-Ruhr 2024/25

Jungen 15 1. Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)

DSC Kaiserberg II
DJK Buchholz
Spvgg. Meiderich 06/95
TTS Duisburg

VfL Rheinhausen II
STV Hünxe
MTV Rheinwacht Dinslaken III
TV Voerde

9:1
7:3
10:0
9:1
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